

به اشتراک گذاری معلومات طفل Child Information Sharing

دري | Dari

چرا می خواهید معلومات من را به اشتراک بگذارید؟

مراقبت از اطفال ویکتوریایی

برای کمک به همه اطفال ویکتوریایی برای یک زندگی امن و شاد، دولت ویکتوریا در حال بهبود نحوه به اشتراک گذاری معلومات توسط متخصصان به خصوصی است که با اطفال کار می کنند.

بسیاری از مراکز خدماتی فعلاً نیز معلومات را به اشتراک می گذارند. طرح به اشتراک گذاری معلومات طفل (Child Information Sharing Scheme [CISS]) برای این متخصصان شناخت کامل از طفلی را که با او کار می کنند مهیا میکند و به آنها کمک می کند تا درک کنند که چه چیزی را می توانند به اشتراک بگذارند و چگونه از حریم خصوصی خانواده محافظت کنند.

این کار به خانواده ها چگونه کمک می کند؟

بسیاری از اطفال در بعضی از مراحل زندگی خود به حمایت نیاز پیدا میکنند. از زمانی که آنها تولد می شوند، تا زمانی که آنها 18 ساله می شوند، اصلاحات به اشتراک گذاری معلومات طفل به اطفال و خانواده های آنها کمک می کند تا حمایت بهتری از متخصصان و سازمان ها دریافت کنند.

به اشتراک گذاری معلومات طفل متخصصانی را که از اطفال حمایت و مراقبت می کنند (مانند معلمان و نرس ها) قادر می سازد تا درک خود را در مورد یک طفل یا یکدیگر به اشتراک بگذارند، در حالی که دستورالعمل های را در مورد آنچه که به اشتراک می گذارند و نحوه محافظت از حریم خصوصی خانواده را ارائه می دهند.

این کار به متخصصان چگونه کمک می کند؟

مثال:

تاج به تازگی مکتب خود را تغییر داده است. معلم جدید او، شهناز، متوجه می شود که او تمایلی به صحبت کردن در صنف ندارد و در تکمیل نمودن کار خانگی مکتب خود به مشکل مواجه است. با درخواست نمودن معلومات از مکتب سابق تاج، شهناز متوجه می شود که او نارساخوانی (dyslexia) دارد، که باعث می شود او برای شرکت در صنف تردید داشته باشد.

این یک نمونه از معلوماتی است که می تواند از طریق به اشتراک گذاری معلومات طفل به اشتراک گذاشته شود، زیرا به معلم تاج اجازه می دهد تا یک پلان درسی ایجاد کند تا از نیازهای یادگیری تاج حمایت کند.



این معلومات را با چی کسانی شریک میکنید؟ چگونه از آن استفاده خواهد شد؟

نوع معلومات به اشتراک گذاشته شده

هر گونه معلوماتی که از رفاه یا ایمنی اطفال حمایت می کند می تواند به اشتراک گذاشته شود. این می تواند معلوماتی مانند حمایت حرفه ای باشد که طفل دریافت می کند یا بینش در مورد روابط خانوادگی باشد.

از این معلومات
برای چه چیزی
استفاده می
شود

اطمینان حاصل
شود که لازم نشود
داستان خود را دو
بار بیان کنید

کمک به رشد
اطفال

درک کامل از
شرایط

اشخاص مناسبی
شرکت کنند که می
توانند کمک کنند

چه کسی می تواند معلومات را به اشتراک بگذارد و به آن دسترسی داشته باشد؟

فقط اشخاص خاصی صلاحیت به اشتراک گذاشتن معلومات را دارند - نه تمام اشخاص. این اشخاص متخصصانی هستند که در مراقبت و حفاظت از اطفال مانند معلمان، داکتران، مددکاران اجتماعی و مشاوران، نرس ها و پولیس وظیفه دارند.

مثال:

لیسا یک نرس مکتب است که با ایس و دختر پنج ساله اش جاسمین کار می کند که یک بیماری قلبی جزئی دارد. هنگامیکه جاسمین مکتب ابتدائیه را شروع میکند، لیسا با ایس صحبت می کند و می خواهد نظر او را در مورد به اشتراک گذاری معلومات در مورد بیماری جاسمین با نرس مکتب ابتدائیه اش بگیرد تا اطمینان حاصل شود که آنها از نیازهای او آگاه هستند. لیسا قبل از به اشتراک گذاشتن معلومات از نظرات ایس باخبر است.

این یک مثال از زمانی است که یک متخصص می تواند انتخاب کند که معلومات را به اشتراک بگذارد و با چه کسی می تواند آن را به اشتراک بگذارد.



چه زمانی می توان معلومات را به اشتراک گذاشت؟

معلومات را نمی توان به اشتراک گذاشت مگر اینکه:

1 این معلومات برای ارتقاء آسایش یا ایمنی طفل (یا گروهی از اطفال) استفاده شود.

2 به اشتراک گذاری در ارائه خدمات، پلانگذاری یا تحقیق یا مدیریت خطرات برای اطفال کمک خواهد کرد.

3 این هیچ کس را به خطر نمی اندازد، از نظر قانونی ممنوع و طبق مقررات مستثنی نخواهد بود.

برای لیست کامل شرایطی که باید قبل از به اشتراک گذاری معلومات رعایت شود، به www.infosharing.vic.gov.au مراجعه کنید

حفظ معلومات به صورت محرمانه و امن

یک بخشی از حفاظت از اطفال این است که اطمینان حاصل شود تا معلومات آنها نیز امن و مطمئن نگه داشته می شود. به اشتراک گذاری معلومات طفل از قوانین حفظ حریم خصوصی فعلی با گفتن متخصصان که چی زمانی می توانند معلومات را تحت این قوانین به اشتراک بگذارند، حمایت می کند. به اشتراک گذاشتن معلومات محرمانه در صورتی که نیاز نباشد، جرم است. علاوه بر این، تمام معلومات باید توسط هر یک از سازمان ها به صورت امن ذخیره شود. به کارمندان با صلاحیت آموزش ارائه می شود تا آنها از مسئولیت های خود آگاه باشند.

معلومات چگونه به اشتراک گذاشته می شود؟

سازمان ها و متخصصان مجاز قانونی می توانند معلومات را درخواست کنند یا تصمیم بگیرند که آن را به اشتراک بگذارند.

مثال:

اندی یک مددکار اجتماعی است که یک درخواستی را از افسر ثبت نام یک مکتب لیسسه برای به اشتراک گذاشتن معلومات در مورد لی دریافت می کند. اندی به خانواده لی در زمانی که آنها برای مدت کوتاهی بی خانه بودند، حمایت کرده بود. پس از مشورت با لی و خانواده اش، اندی معلوماتی راجع به وضعیت زندگی آنها را به اشتراک نمی گذارد، زیرا او فکر میکند که ممکن است به این خاطر آنها لی را در مکتب ثبت نام نکنند.

این یک مثال است که در آن متخصصان نمی توانند معلومات را به اشتراک بگذارند - افسر ثبت نام یک متخصص مجاز نیست و این معلومات برای حمایت از آسایش یا ایمنی لی یا خانواده اش استفاده نمی شود.

شکایات

اگر نگران هستید که معلومات ممکن است به گونه ای به اشتراک گذاشته شده باشد که مجاز نیست، حق دارید اظهار نظر نموده و شکایت کنید.

برای شکایت کردن در مرحله اول، با سازمانی که معلومات را به اشتراک گذاشته است صحبت کنید. تمام سازمان ها باید روش های برای رسیدگی به شکایات داشته باشند.

اگر از نحوه رسیدگی به حل و فصل این موضوع راضی نیستید، می توانید به مراجع زیر شکایت کنید:

اگر شکایت در مورد معلومات شخصی است، با دفتر کمیساریای معلومات ویکتوریا

وب سایت: ovic.vic.gov.au / تلفون: 1300 666 444

اگر شکایت در مورد معلومات صحی است، به کمیسیون شکایات صحی

وب سایت: hcc.vic.gov.au / تلفون: 1300 582 113

اگر می خواهید معلومات بیشتری در مورد طرح به اشتراک گذاری معلومات طفل داشته باشید، می توانید:

با ما تماس بگیرید: 1800 549 646

برای ما بنویسید: CISandFVIS@education.vic.gov.au

از وب سایت بازدید کنید: vic.gov.au/child-information-sharing-scheme